
Y/6600519177/01

DODATEK č .  1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH PRACÍev. č .  objednatele 66005 1177

I. Smluvní strany

Objednatel:

(dále jen „objednatel“)

LIEBHERR-STAVEBNÍ STROJE CZ s.r.o.Vintrovna 17, č. p. 216, 664 41 Popůvky u Brnav obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36390edHjednatel

Zhotovitel:Sídlo:Zapsaný:Jednající jednatelé:
Bankovní spojení:

IČ:DIČ:
(dále jen „zhotovitel“)

CZ25736833

uzavírají tento dodatek č, 1 ke smlouvě o poskytování servisních prací v souladu s ustanovenímzákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

I



li, ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 5. 11. 2012 byla mezi jako objednatelem a společnostiLIEBHERR-STAVEBNÍ STROJE CZ s.r.o., jako zhotovitelem, uzavřena smlouva o poskytováníservisních prací, dále jen smlouva,
IIL PŘEDMĚT DODATKU

Na základě vzájemné dohody smluvních stran, v souladu s článkem 5. Závěreční ustanovenípředmětné smlouvy se tímto dodatkem mění označení smluvní strany objednatele, jak je uvedenoshora dále se mění:
1 . V článku č. 4. Místo plnění se ruší bod 4.1 a nahrazuje se textem ve znění:

4. 1 Místem plnění dle článku II jsou případně provozovnazhotovitele.
2. V článku č. 3. Cena díla se ruší příloha č. 1 a 2 a nahrazuje se přílohou č. 1 a 2 uvedenou v tomtododatku č, 1. Přičemž objednateli náleží sleva ve výši ze sazby na servisní a opravárenské práce.
3. Článek č. 3. Cena díla se doplňuje o bod 3.4. s textem ve znění:

3.4 Po ukončení kalendářního roku zhotovitel vyčísli obrat za servisní práce provedené nazákladě této smlouvy za předchozí rok, a v následujícím měsíci po ukončení roku objednatelidobropisuje slevu z těchto servisních práci následovně:
obrat nad 400 tis. Kč .... slevaobrat nad 800 tis. Kč .... slevaobrat nad 1 000 tis. Kč .... sleva

4. Článek č. 3. Cena díla se doplňuje o bod 3.5. s textem ve znění:
3.5 Zhotovitel poskytuje „Výměnný program AT“ na náhradní díly uvedené v příloze č. 3Sleva na náhradní díly poskytnutá v rámci „Výměnného programu AT“ se nesčítá s jinými slevami.

5. Článek č. 3. Cena díla se doplňuje o bod 3.6. s textem ve znění:
3.6 Ceník balného spoř Liebherr- Stavební stroje CZ s.r.o. je uveden v příloze č. 4

6. V článku č. 6. Převzetí a předání díla se ruší bod 6.3 a nahrazuje se textem ve znění:
6.3. Dílo převezme osoba uvedená v dílčí smlouvě.

7. V článku č. 7. Platební podmínky se ruší bod 7.1 a nahrazuje se textem ve znění:
7.1 Splatnost daňových dokladu (faktur) se sjednává na ■ dnu od jejich vystaveni. Úhradaceny bude provedena na základě daňového dokladu vystaveného po předání předmětu smlouvyobjednateli. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu §28zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů,V případě, že se objednatel s úhradou faktury zpozdí o více dní od data splatnosti, tak sizhotovitel vyhrazuje právo při další přijaté objednávce fakturovat objednateli zálohově.



8, V článku č. 7. Platební podmínky se ruší bod 7.3 a nahrazuje se textem ve znění:
Daňový doklad musí být zaslán na adresu:

IV. DALŠÍ UJEDNÁNÍ
1. Ostatní články a body smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.2. Dodatek č. 1. je nedílnou součásti smlouvy a je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnostíoriginálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.3. Dodatek č. 1. nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních strans účinnosti od 1. ledna 2018.
Pokud nebylo v tomto dodatku č. 1 ke smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající avznikající platným právním řádem ČR.
Součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha 1 - Standardní ceníkové sazby pro r. 2018Příloha 2 - HotlinePříloha 3 - Program ATPříloha 4 - Ceník balného
Za poskytovatele: Za objednatele: 0 9 ■/n-/zJ17

V Karviné, dne

ředitel dodavatelských vztahů a služebna základě Plné mocilze dne 9. 12. 2016

■



Příloha 1

Standardní ceníkové sazby pro rok 2018*

® Servisní a opravárenské práce (v pracovní dny od 7:30 do 16:30 hod.):
- Všechny stroje vyjma níže uvedených:Dvoucestné bagry:Lanové bagry a vrtačky:

Kč/hodKč/hodKč/hod
■ Příplatek k výše uvedené sazbě za sobotu, za práci od 16:30 do 7:30 -v případě, kdy je zakázka objednána a na vyžádání objednatele realizovánaještě týž den a za práci, která v jednom dní překročí 8,5 hodiny činí f

Příplatek k výše uvedené sazbě za práci v době státních svátků a nedělí činí
Čas mechanika strávený na cestě:Neúčtuie sehod se účtuje pouze při cestě druhého a dalšího mechanika

a

« Jízdní výkony servisního vozidla:
Uvedené ceny se rozumí bez DPH.



uiffoasH®
Příloha 2 Hotline servisu LiebherrPohotovost 24 hodin denně

Tel:
° Hotline - pohotovostní servis
• 24 hodin denně, 365 dnů v roce mimo standardní pracovní dobu servisu (standardnípracovní doba Po-Čt 7:30 - 16:30 a v Pá do 14:00), včetně víkendů a svátků natelefonním čísle: Pracovník Hotline přijme požadavek na odstraněníporuchy, samotný telefonát je zdarma.
• V případě uskutečnění výjezdu mechanika je účtován mimořádný jednorázovýpoplatek (i u záručních oprav).
• Sazby mechanika jsou dále účtovány dle aktuálních platných sazeb pro zákazníkavčetně stanovených příplatků za práci v noci, ve dnech pracovního volna nebo klidu.
° U strojů v záruce je účtován pouze jednorázový poplatek Hotline a případně aktuálníplatný příplatek za práci v noci, ve dnech pracovního volna nebo klidu.
e V případě rozhodnutí zákazníka o bezodkladném dodání náhradních dílů potřebnýchk odstranění závady bude účtováno dopravné těchto dílů z centrálního skladu. Dobadodání je závislá na vzdálenosti místa zásahu od centrálního skladu v Německu.
• Služba Hotline funguje pouze pro volání z ČR, ne ze zahraničí.
• Služba Hotline je určena výhradně pro výjezdy k poruchám, které ohrožují provozobjednatele, nikoliv pro objednávky běžných oprav a údržeb.
• Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Llebherr-Stavební stroje CZ s.r.o.Víntrovna 17664 41 Popůvky u Brna
Pobočka PrahaPrůmyslová 505250 70 Postrižín IČO' 25736833DIČ. CZ25736833



FiHiwiíirKi
Příloha 3
Podmínky „Výměnného programu“ a výše slevy na dotčené díly
Sleva na veškeré náhradní díly z „Výměnného programu" Liebherr je poskytována formou formounásledného opravného daňového dokladu po celou dobu životnosti stroje z konečné prodejní ceny zapředpokladu splnění kritérií tohoto programu:

« Vrácené díly musí být kompletní
• Nesmí mít poškozený obal nebo blok (hřídele a osy se musejí volně otáčet min o ZA otáčky)• Nesmí být neodborně rozebírány• Elektrické součástky nesmí být vyhořelé nebo vyzkratované• Díly nesmí nést žádné známky násilného rozebíráni

Oprava musí být provedena autorizovaným servisem.

Uebherr-Siavební stroje CZ s.r.o.Vintrovna 17664 41 Popúvky u Brna
Pobočka PrahaPrůmyslová 505250 70 Postřižír IČO 25736833



Sleva je poskytována až do výše:
PŘEVODOVKA
STARTÉR
DIESELMOTOR
DIESELPARTIKELFILTER*
DISPLEJE /MONITORY
VSTŘIKOVACÍ PUMPY
ELEKTRONICKÉ BOXY, RŮZNÉ ELEKTRONICKÉ KOMPONENTY
KONCOVÉ PŘEVODY
HYDRAULICKÉ MOTORY, ČERPADLA
NÁPRAVY
ALTERNÁTOR
ROZVODOVKA ČERPADEL
OTOČOVÁ PŘEVODOVKA
OLEJOVÉ ČERPADLO DIESELMOTORU
TURBODMYCHADLO
VODNÍ ČERPADLO CHLAZENÍ
HLAVA VÁLCŮ
RŮZNÉ KOMPONENTY DLE KONKRÉTNÍ POPTÁVKY



Příloha 4
Ceník balného spol. Liebherr - Stavební stroje CZ s.r.o.

*Cena se bude odvíjet od typu obalu, do kterého motor zabalí ve výrobním závodě.






